36 210,034, Ser. III
250 rs. M 210261. Lit. B. Ser. III—1001) rs.
Jre 204117, Ser. III—1000 rs. Ja 202945, Ser.
III—1000 rs. 2)2113, Ser. I—loOo rs. .Nj
26326. Serv I—1000 rs. 3A 9737. Lit. A Ser.
1—3000 rs. 8405, Ser. II— rs. 3000 .Ni
86759, skradzione zostały we wsi Zalasek v.
Granica, z dnia 18 (30) na 19 (31) Grudnia
1883 r., ktoby takowe wykrył, otrzyma sto
sowne wynagrodzenie. Uprasza się o za
trzymanie i uwiadomienie posiadacza w gmi
nie Kampinos, P. Sochac.zewskiego. 10

1 Tatarkiewicz, >>
znany z gry fortepianowej do tańca, przyj
muje zamówienia na wieczory. Chmielna 26.

1883 r., dnia 17 (29) Stycznia.

— Oryginał podpisany przez obecnych.
Za zgodność p. Sekretarza (podpisano) Po
dlewski.—‘Niniejsza kopja na zasadzie 715
art. K. P. C., wydaje się z akt Sądu Handl,
o upadłości Lejzora Irlichta, syndykowi tym
czasowemu Wincentemu Biskupskiemu, adw.
przysięgłemu.

Warszawa 27 Stycznia (8 Lutego) 1883 r.
Za Prezesa W. Janowski

13 Za Sekretarza Podlewski.

Ogłoszenie.
40 pieehotny koływański pułk, pragnąc za

wrzeć kontrakt na dostawę mięsa i produ
któw oddzielnie na jedno i na drugie, dla
niższej służby, na 1884 r., prosi życzących
podjąć się dostawy, aby przybyli do Mary-
montu, do sztabu pułku d.

Są do sprzedania

nowe, najnowszej konstrukcji, o 6 szprejeach,
blaty podwójne, przyjmuje także wszelkie re
peracje Fortepianów i Pianin, oraz strojenia.
Fabryka fortepianów A. Janiszewskiego, 0-
bożna .Vs 3.1 4992

Podąje się niniejszem do wiadomości. Ii w
dniu 27 Grudnia (8 Stycznia) roku 1883/4 w
Komitecie Ujazdowskiego Szpitala Wojsko-1
wego w Warszawie, odbędzie się o godzinie ■
11-e.j z rana, licytacja głośna na napeł
nienie lodem dwóch lodowni szpitalnych. 1

Życzący podjąć się tej czynności, raczą-
w dniu powyżej "oznaczonym stanąć do licy
tacji, przy załączeniu wymagającego sie va-l
dium i.

0 połowę taniej
bo w mieszkaniu sprzedają wszelką bielizn^
d.imską, rnęzką, dziecinną, koszule z madepo-1
łamu z cienkimi webowymi gorsami! staran
nie, wykończa się wszelką bieliznę, przyjmuje
do znaczenia. Fabryka bielizny Teofili FuksJ
Senatorska 36 20, mieszkania '?6 16, na par
terze, wprost kościoła.______ 22

Ogłoszenie.
W dniu 28 Grudnia (9 Stycznia) 1883/4 r.

w. kancelarji Hypotecznęj Henryka Ciunkie-
wieza będzie sprzedany przez publiczną licy
tację dom pod .V 1549W’, przy ul. Twardej
i Chmielnej. Licytacja rozpocznie się od 36,000
rs. Nieruchomość obciążoi* jest pożyczką T.
Kred. ni. Warszawy, w summie nominalnej
21,000 rs.__________________ 14__________

. . 1842, 1846

1858. 1867, 1870, 1875

Bałtyckie Towarzystwo Ubezpieczeń
od Ognia w Rydze.

Biuro Generalnej Agentury na Królestwo Polskie,
ulica Królewska Nr 37 w Warszawie.

MICHAŁ LANDAU,
Zdolni Agenci poszukiwani są na bardzo korzystnych warunkach.
' 3126R

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 2 (14) Stycznia 1884 r., o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali licyta

cyjnej Magistratu miasta Warszawy, licytacja in minus, przez opieczętowane deklaracje na
budowę, dostawę i i.st iwicnie 304 sztuk żelaznych ruchomych stołów na placu targowym
na placu targowym za Żelazną Bramę, od summy rs. 6293.

Do 1-go Października 1883 roku, zawarto w Towarzyst- fej
wie „ROSNJA,” ubezpieczeń posagowych na sumę rs. igi
6,204,000 dla 1813 panien. 2924R

!W' ĄA ■■■ tAĄ --f1 || ( \

Zakład artystyczno-litograficzny
i DRUKARNIA

Z. Kozieradzki & C.

4975

w Mohylewie Podolskim,
rozpoczyna swoją działał no ś ć

z d. 1 (13) Stycznia 1884 r.
Niezależnie od sprzedaży maszyn i narzędzi rolniczych

z pierwszorzędnych fabryk, pasów krajowych i angielskich,
oleonafty do maszyn, wag decymalnychi setm ch,oraz-wszel- y
kich rekwizytów technicznych, prowadzi handel komisowy \
zbożem i kukurydzą, dostarcza fosforyty, pośredniczy
w sprzedaży, nabywaniu i wydzierżawianiu majiątków ziem- .

własnego wyrobu jakoteż i za
granicznych, oraz przyjmuje do
prania i reperacji, po cenie u-
miarkowanej.—W tych dniach
nadejdzie z zagranicy trans
port gorsetów najświeższych fa
sonów.—UWAGA. Mam honor
zwrócić uwagę Sz. Dam że tylko
moja jedyna fabryka otrzymała
patent przyznania wynalazku,
na maszyny własnego pomysłu
do tkania gorsetów bez szwu.

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 7 (19) Stycznia 1884 r., o godzinie 12 w południe, .odbędzie się w sali licyta

cyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje na do
stawę w latach 1884/6 koni do . karawanów od cen w warunkach licytacyjnych zamie
szczonych.

Do licytacji dopuszczona będą tylko osoby wyznania chrześcijańskiego.